
Produse electrice

I.D.: 102169355

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 85,45 RON - 85,45 RON

Descriere: .PRIZA DUBLA CU CP ALSU ELBI ALB EL 0000459 taxa verde 0,15 inclus ; buc=5; pret unitar =12,65 lei; valoare fara tva=63,25 lei. 2. DIBLU MELC METALIC FOERCH 8055 39; buc=20; pret unitar=0,93 lei; valoare fara tva=18,60 lei; 3.SURUB DIBLU METALIC FOERCH 4*16 1 1211 416; buc=20; pret unitar= 0,18 lei; valoare fara tva =3,60 lei Valoare fara tva =85,45 lei
